
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

11.09.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 299

Про надання матеріальної допо-
моги непрацюючим пенсіоне-
рам – колишнім працівникам від-
ділів, управлінь, інших виконав-
чих органів міської ради до Між-
народного дня людей похилого
віку

У зв’язку з відзначенням Міжнародного дня людей похилого віку;
відповідно до рішення міської ради від 28.12.2012 №1579 “Про затвердження
Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу
на 2013 рік”, зі змінами; керуючись Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, виконком міської ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу непрацюючим пенсіонерам – колишнім
працівникам відділів, управлінь, інших виконавчих органів міської ради до
Міжнародного дня людей похилого віку в розмірі 200 грн. кожному (додаток).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.)
профінансувати виплату матеріальної допомоги в сумі 41 200 (сорок одна
тисяча двісті) грн. відповідно до кошторису управління праці та соціального
захисту населення виконкому міської ради за рахунок коштів міського
бюджету, передбачених за кодом тимчасової класифікації видатків та
кредитування місцевих бюджетів 090412 “Інші видатки на соціальний захист
населення”.

3._Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.) виплатити вищезазначену суму.

4. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступника міського
голови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №299

СПИСОК
непрацюючих пенсіонерів – колишніх працівників відділів, управлінь,

інших виконавчих  органів міської ради
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса Район

1 2 3 4
Апарат міської ради і виконкому

1 ДАВИДОВА
Валентина Михайлівна

* Центрально-
Міський

2 ТЕНЕТКО
Геннадій Миколайович

* Жовтневий

3 ЧЕРНЯЄВ
Юрій Володимирович

* Центрально-
Міський

Відділ державних реєстраторів апарату міськради і виконкому
(реорганізовано 01.07.2013)

4 КОЛОДЯЖНА
Валентина Іванівна

* Саксаганський

5 ЛЕГКА
Тамара Павлівна

* Саксаганський

6 ПОТАПЕНКО
Володимир Георгійович

* Центрально-
Міський

Відділ взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи

7 ПОСТНИКОВ
Борис Іванович

* Центрально-
Міський

8 ПРАВДА
Олексій Григорович

* Саксаганський

9 СЛОБОДЯНЮК
Костянтин Григорович

* Центрально-
Міський

Кадрова служба

10 МЕЛЬНИК
Тетяна Володимирівна

* Саксаганський

11 ПУЧКОВА
Алла Василівна

*
Саксаганський



Продовження додатка

1 2 3 4
Управління економіки

12 АМЕЛЬЧЕНКО
Лариса Дмитрівна

* Довгинцівський

13 БОНДАРЕНКО
Галина Олександрівна

* Саксаганський

14 ВАСІЛЬЄВА
Любов Миколаївна

* Саксаганський

15 ГАВРИЛЬЧЕНКО
Лідія Леонардівна

* Центрально-
Міський

16 ДРАГУН
Діна Іванівна

* Дзержинський

17 ЄФІМЕНКО
Тамара Іванівна

* Жовтневий

18 КОЖЕМЯКІНА
Ніна Костянтинівна

* Центрально-
Міський

19 КУЛІК
Людмила Іванівна

* Саксаганський

20 МІЩЕНКО
Віталій Федорович

* Центрально-
Міський

21 МУХА
Альбіна Опанасівна

* Центрально-
Міський

22 ПІВЕНЬ
Тамара Павлівна

* Саксаганський

23 ПРОСОЛУПОВ
Валерій Ісидорович

* Тернівський

24 РЯБКІНА
Світлана Львівна

* Саксаганський

25 СОПІЛКО
Володимир Васильович

* Дзержинський

26 ТУРАНСЬКА
Лариса Степанівна

* Дзержинський



Продовження додатка

1 2 3 4
Управління розвитку підприємництва

27 БАЧИШИНА
Алевтина Сергіївна

* Дзержинський

28 БОЦМАНЕНКО
Валентина Миколаївна

* Саксаганський

29 ГНУТОВА
Тетяна Павлівна

* Саксаганський

30 ЖАРА
Любов Володимирівна

* Саксаганський

31 ЛИСЕНКО
Раїса Миколаївна

* Довгинцівський

32 ПОТАПОВА
Олена Іванівна

* Саксаганський

33 ЧАЛЕНКО
Світлана Василівна

* Дзержинський

34 ШОСТАКОВА
Віра Степанівна

* Саксаганський

Управління містобудування і архітектури

35 АНДРІАНОВА
Лідія Іванівна

* Саксаганський

36 ВЕДМЕДЕНКО
Валентина Володимирівна

* Дзержинський

37 ВИСОЧИНА
Єфросинія Леонтіївна

* Довгинцівський

38 ВОВЧУК
Елеонора Павлівна

* Дзержинський

39 ГОНЧАРЕНКО
Людмила Андріївна

* Тернівський

40 ГУРГУРОВА
Нінель Геннадіївна

* Саксаганський

41 ДІОРДІЦА
Лариса Олексіївна

* Саксаганський



Продовження додатка

2 3 4
42 ДМИТРІЄВА

Валентина Григорівна
* Саксаганський

43 МАЛКА
Владислав Михайлович

* Саксаганський

44 ПОПРОЖУК
Валентина Митрофанівна

* Саксаганський

45 САЗОНОВА
Ірина Володимирівна

* Саксаганський

46 САЙКОВСЬКИЙ
Анатолій Іпполітович

* Центрально-
Міський

47 САСІНА
Лідія Яківна

* Дзержинський

48 СИТНІК
Людмила Андріївна

* Дзержинський

49 СІЛЕНКО
Ольга Петрівна

* Саксаганський

Управління капітального будівництва

50 БОЙКО
Надія Іванівна

* Саксаганський

51 БРИЗЕЦЬКА
Надія Сергіївна

* Дзержинський

52 БУГАЙОВА
Лідія Миколаївна

* Жовтневий

53 ВАНДИШЕВА
Валентина Григорівна

* Довгинцівський

54 ВЛАСЕНКО
Валентина Іллівна

* Саксаганський

55 ГЕНІНА
Неля Георгіївна

* Дзержинський

56 ІСАКОВ
Сергій Васильович

* Дзержинський

57 КІРКА
Тамара Миколаївна

* Центрально-
Міський



Продовження додатка
1 2 3 4
58 КОЗАЧОК

Валентина Яківна
* Довгинцівський

59 КУРБАЦЬКА
Ганна Іванівна

* Центрально-
Міський

60 ЛЕЛІК
Микола Миколайович

* Довгинцівський

61 ЛИТВИНЕНКО
Світлана Петрівна

* Саксаганський

62 МОЦКУС
Любов Єгорівна

* Саксаганський

63 РАДУЛЬ
Лариса Іванівна

* Саксаганський

64 РОЖКО
Євдокія Кирилівна

* Центрально-
Міський

65 САХНО
Софія Степанівна

* Дзержинський

66 ТКАЧУК
Марія Устинівна

* Дзержинський

67 ТОЛБАТОВА
Наталія Олександрівна

* Жовтневий

68 УДОВИЧЕНКО
Григорій Романович

* Центрально-
Міський

69 ЧОРНА
Людмила Леонідівна

* Дзержинський

70 ШМАЛЬКО
Олександра Степанівна

* Дзержинський

Управління охорони здоров’я

71 ІГНАТЬЄВА
Валентина Іванівна

* Центрально-
Міський

72 КРАВЧЕНКО
Петро Семенович

* Центрально-
Міський

73 МАЛЄНКО
Надія Петрівна

* Центрально-
Міський



Продовження додатка

1 2 3 4
74 ПАЛАНІЧ

Наталія Павлівна
* Дзержинський

75 РЯБОКОНЬ
Галина Густавівна

* Жовтневий

76 СІГІДА
Зінаїда Григорівна

* Жовтневий

77 ТИМОФЕЄВ
Павло Афанасійович

* Саксаганський

78 ФАРБОТА
Тамара Дмитрівна

* Центрально-
Міський

Управління освіти і науки

79 КОЗЛОВСЬКА
Тамара Яківна

* Довгинцівський

80 Панченко
Майя Дмитрівна

* Центрально-
Міський

Управління благоустрою та житлової політики

81 АТАМАСЬ
Зінаїда Леонідівна

* Тернівський

82 БОНДАРЕНКО
Лідія Іванівна

* Саксаганський

83 БУЗАКОВА
Римма Іванівна

* Саксаганський

84 ВОЛОШИНА
Марія Минівна

* Центрально-
Міський

85 ГОРШЕНКОВ
Віктор Костянтинович

* Центрально-
Міський

86 ДАНІЛЮК
Галина Євгеніївна

* Саксаганський

87 ДОБРИДНЄВА
Софія Іванівна

* Жовтневий

88 ЗАБІРОВА
Ольга Григорівна

* Саксаганський



Продовження додатка

1 2 3 4
89 ЗЛИГОСТЄВА

Раїса Дмитрівна
* Саксаганський

90 ЗЛОБІНА
Євгенія Михайлівна

* Саксаганський

91 КАЧАН
Людмила Сергіївна

* Центрально-
Міський

92 КОЖЕВНІКОВА
Діна Борисівна

* Центрально-
Міський

93 КОНОВАЛОВА
Галина Сергіївна

* Саксаганський

94 ЛЮЛЬЧЕНКО
Алевтина Миколаївна

* Жовтневий

95 МАЛЮГІНА
Марія Федотівна

* Дзержинський

96 ОРЛОВ
Микола Леонідович

* Саксаганський

97 ПІДГІРНИЙ
Олександр Григорович

* Саксаганський

98 ПОДОРВАНОВА
Діана Леонідівна

* Саксаганський

99 ПОНОМАРЕНКО
Любов Яківна

* Жовтневий

100 СИНГАЙ
Людмила Іванівна

* Жовтневий

101 СКВОРЦОВА
Людмила Титівна

* Саксаганський

102 СТАРОВОЙТОВА
Тетяна Павлівна

* Саксаганський

103 ТАНАКОВА
Тетяна Григорівна

* Довгинцівський

104 ТІМОШИН
Віктор Данилович

* Саксаганський

105 ФАДЄЄВА
Алла Миколаївна

* Саксаганський



Продовження додатка
1 2 3 4

106 ХОДАНОВИЧ
Таїсія Миколаївна

* Дзержинський

107 ЩУЧКО
Людмила Володимирівна

*

108 ЮРОВА
Любов Вікторівна

* Саксаганський

Управління праці та соціального захисту населення

109 БАЯНОВА
Ірина Іванівна

* Дзержинський

110 БРИГІНЕЦЬ
Нінель Олексіївна

* Тернівський

111 ГОЛІКОВА
Валентина Семенівна

* Саксаганський

112 ГУК
Тамара Омелянівна

* Центрально-
Міський

113 ЄРЕШКО
Раїса Олександрівна

* Довгинцівський

114 ПОНОМАРЕНКО
Валентина Анатоліївна

* Жовтневий

115 ЧЕШЕВ
В’ячеслав Михайлович

* Саксаганський

Управління комунальної власності міста

116 АЛІМОВА
Світлана Яківна

* Саксаганський

117 ВОЙНЕНКО
Надія Михайлівна

* Саксаганський

118 ГУЩИНА
Валентина Вікторівна

* Центрально-
Міський

119 ЛИТВИН
Тамара Василівна

* Саксаганський

120 ЛОГВИНЕНКО
Людмила Іванівна

* Центрально-
Міський

121 ОВСЯННИК
Григорій Андрійович

вул. Жовтнева, буд.14, кв. 9 Центрально-
Міський



Продовження додатка

1 2 3 4
122 ПОТАПОВ

Ігор Ілліч
* Центрально-

Міський

123 ПРИШЕДЬКО
Людмила Михайлівна

* Дзержинський

124 РУМЯНЦЕВА-РУБАН
Любов Вікторівна

* Саксаганський

125 ФЕДОРЕНКО
Людмила Василівна

* Саксаганський

Управління екології

126 ЛИТВИН
Тамара Андріївна

* Дзержинський

127 ОСАДЧА
Наталя Григорівна

* Довгинцівський

Управління культури і туризму

128 ГОЛОДНОВ
Олег Михайлович

* Дзержинський

Управління по роботі зі зверненнями громадян

129 ДОЛЖЕНКО
Валентина Архипівна

* Саксаганський

130 ВОЛИНЕЦЬ
Лариса Миколаївна

* Центрально-
Міський

131 ІГНАТОВ
Юрій Григорович

* Жовтневий

132 КАЛІТВЄНЦЕВ
Анатолій Володимирович

* Центрально-
Міський

133 СЛЄП
Володимир Євгенович

* Центрально-
Міський

134 ЧУМАК
Валентина Іванівна

* Довгинцівський

Управління з питань надзвичайних ситуацій та
цивільного захисту населення

135 КОСТЮК
Алевтина Василівна

* Саксаганський



Продовження додатка

1 2 3 4
136 ПІСКОХА

Володимир Семенович
* Саксаганський

Управління організаційно-протокольної роботи

137 АКИМЕНКО
Ніна Іванівна

* Центрально-
Міський

138 АПАНАЩЕНКО
Валентина Павлівна

* Саксаганський

139 БАБЕНКО
Клавдія Симонівна

* Саксаганський

140 БАСС
Ольга Миколаївна

* Центрально-
Міський

141 БЄЛЯЄВА
Лариса Віталіївна

* Саксаганський

142 БУЗЬКО
Наталія Іллівна

* Саксаганський

143 ВЛАСЕНКО
Надія Опанасівна

* Дзержинський

144 ГОРБАЧОВА
Римма Олексіївна

* Довгинцівський

145 КАПЛІЧЕНКО
Ніна Ілларіонівна

* Дзержинський

146 КІЧАЄВ
Олександр Васильович

* Центрально-
Міський

147 КОЗОРЕЗ
Василь Тарасович

* Центрально-
Міський

148 КУЧЕР
Ірина Ремівна

* Саксаганський

149 МАКСИМОВА
Ніна Миколаївна

* Довгинцівський

150 МЕЛЬНИК
Наталя Іванівна

* Довгинцівський

151 МЕЛЬНИЧУК
Людмила Леонорівна

* Довгинцівський



Продовження додатка
1 2 3 4

152 МОЛОШИК
Віра Дорофіївна

* Центрально-
Міський

153 ПОБЕЖИМОВА
Валентина Тимофіївна

* Центрально-
Міський

154 СІНЧУК
Фаїна Василівна

* Довгинцівський

155 СЛЄПЦОВА
Наталя Миколаївна

* Саксаганський

156 ТКАЧЕНКО
Іван Денисович

* Центрально-
Міський

157 ТУРЕНКО
Лідія Леонтіївна

* Жовтневий

158 ФЕДОТОВ
Олександр Юхимович

* Саксаганський

159 ЧИЖИКОВ
Георгій Михайлович

* Дзержинський

Управління земельних ресурсів

160 ГЕРАСИМЧИК
Валентина Петрівна

* Тернівський

161 ГУБАНОВА
Наталія Іванівна

* Центрально-
Міський

Фінансове управління

162 АЛЕНІНА
Таміла Анатоліївна

* Саксаганський

163 АПСЕМЕТОВА
Лідія Іванівна

* Жовтневий

164 БАБАЄВА
Людмила Семенівна

* Жовтневий

165 ВОЙТКОВА
Ольга Василівна

* Жовтневий

166 ГРЕЧКОВСЬКА
Ганна Дмитрівна

* Центрально-
Міський

167 КАПІНУС
Зоя Михайлівна

* Саксаганський



Продовження додатка

1 2 3 4
168 КОВАЛЕНКО

Валентина Миколаївна
* Саксаганський

169 МАРЮТА
Лідія Федорівна

* Саксаганський

170 МУНЕВИЧ
Таїсія Миколаївна

* Дзержинський

171 ПАРХОМЕНКО
Євдокія Борисівна

* Саксаганський

172 ПОДКОСОВА
Лілія Анатоліївна

* Дзержинський

173 ТУЛЬЧИНСЬКА
Світлана Михайлівна

* Саксаганський

174 ФЕДОРОВА
Ольга Іванівна

* Жовтневий

175 ШАМШУРІНА
Тетяна Миколаївна

* Дзержинський

176 ШЕРШЕНЬ
Мирослава Станіславівна

* Саксаганський

Юридичне управління

177 САДОВНІКОВА
Тамара Опанасівна

* Саксаганський

Комітет з фізичної культури і спорту

178 СВІТЛИЧНА
Людмила Іванівна

* Саксаганський

179 СЕНІЧКІНА
Людмила Володимирівна

* Дзержинський

180 ЦВІНДА
Олена Пантеліївна

* Центрально-
Міський

Комітет у справах сім’ і молоді

181 РЯБЕНКО
Олена Василівна

* Центрально-
Міський

Служба у справах дітей

182 СВІТЛАКОВА
Галина Миколаївна

* Жовтневий



Продовження додатка
1 2 3 4

Адміністративно-господарчий відділ

183 АЛЕКСЕЄНКО
Валентина Олександрівна

* Дзержинський

184 БОНДАРЕНКО
Світлана Дмитрівна

* Довгинцівський

185 БОХОНОК
Антоніна Іванівна

* Саксаганський

186 КАЗНОВЕЦЬКИЙ
Василь Прокопович

* Жовтневий

187 КУНИЦЬКА
Олександра Онаніївна

* Дзержинський

188 СУХОВАРОВА
Тетяна Олександрівна

* Саксаганський

Архівний відділ

189 БУДИЛО
Надія Трохимівна

* Саксаганський

190 ВАНГЕЛАСТ
Валентина Іванівна

* Саксаганський

191 ГОНТАР
Марія Григорівна

* Інгулецький

192 ЗУБОВА
Наталія Георгіївна

* Саксаганський

193 КАПЛУН
Зінаїда Яківна

* Довгинцівський

194 ЛАЗАРЄВА
Тетяна Семенівна

* Центрально-
Міський

195 НІКОЛАЄВА
Любов Василівна

* Центрально-
Міський

196 ОБЛОУХОВА
Ганна Євгенівна

* Довгинцівський

197 ПІСКАРЬОВА
Зінаїда Іларіонівна

* Саксаганський

Управління бухгалтерського обліку, планування та звітності

198 КАРПЕНКО
Валентина Іванівна

* Жовтневий



Продовження додатка

1 2 3 4
199 МОНАСТИРЕНКО

Тетяна Іванівна
* Дзержинський

200 ПОЧЕКАЙЛО
Віра Миколаївна

* Тернівський

201

202

РАЛДУГІНА
Людмила Іванівна

СИДОРЕНКО
Тамара Сидорівна

*

*

Жовтневий

Довгинцівський

Відділ з питань внутрішньої політики апарату міської ради і виконкому

203 САМОЙЛЕНКО
Емма Григорівна

вул. Стрєльцова, буд. 1,
кв. 50

Центрально-
Міський

204 СКИБА
Микола Максимович

вул. Гутовського, буд. 23,
кв. 4

Довгинцівський

Відділ транспорту і зв’язку

205 ГАПОН
Іван Васильович

* Дзержинський

206 РАДУЛЬ
Володимир Іванович

* Саксаганський

В.о. керуючої справами виконкому-
заступник міського голови В.Бєрлін

* - конфіденційна інформація


